BAJARUVCHI: BUYURTMACHI:

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkam asi huzuridagi Davlat 
test markazi

SPETSIFIKASIYA № 1

K o‘rsatilgan xizm at nomi 0 ‘lchov
birligi Soni Narxi Umumiy narxi QQS Aksis soliq

Talabgorlar uchun test Dona 26 135 000 
(BHM 50 %) 3 510 000 QQSsiz Soliqsiz

Jami:3 510 000 (Uch million besh yuz o‘n ming) so’m

Direktor o ‘rinbosari

BAJARUVCHI:
O ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkam asi huzuridagi 

M.M .Karimov

3. О рган управления по СО О ГУ : Код WZ4

5. Ф орм а  собственности по КФС: Код 2Ю

6. О рганизационно-правовая  ф о р ма по К О П Ф :